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Отдел образования

администрации Мантуровского муниципального района

ПРИКАЗ
17.09.2014                                                                                                                                         № 92
Об итогах муниципального смотра-конкурса                                                           

«Лучший учебный кабинет»
            На основании Положения муниципального смотра–конкурса «Лучший учебный кабинет», среди работников общеобразовательных учреждений Мантуровского муниципального района проведен конкурс в период с 01 мая 2014 г. по 15 июня 2014 г.
В конкурсе приняли участие 39 педагогов из  восьми общеобразовательных учреждений района: МКОУ Октябрьская СОШ, МКОУ Спасская СОШ, МКОУ Вочуровская СОШ, МКОУ Шулевская СОШ, МКОУ Елизаровская ООШ, МКОУ Роговская ООШ, МКОУ Угорская ООШ, МКОУ Самыловская НОШ.

На основании итогового протокола подведения итогов смотра–конкурса «Лучший учебный кабинет» 
приказываю:

1.Считать победителями муниципального смотра–конкурса «Лучший учебный кабинет»:
- Бородинскую Елену Николаевну, учителя начальных классов МКОУ Октябрьская СОШ

- Крошкину Галину Андреевну, учителя начальных классов МКОУ Елизаровская ООШ

- Пестрякову Татьяну Борисовну, учителя начальных классов МКОУ Вочуровская СОШ

- Лебедеву Светлану Николаевну, учителя начальных классов МКОУ Шулёвская СОШ

- Смирнову Татьяну Павловну, учителя начальных классов МКОУ Спасская СОШ  

- Смирнову Татьяну Валерьевну, учителя биологии МКОУ Октябрьская СОШ

- Кондратьеву Светлану Викторовну, учителя физики МКОУ Спасская СОШ

- Шарахову Елену Николаевну, учителя истории и обществознания МКОУ Спасская СОШ
 
            2. Считать призерами муниципального смотра–конкурса «Лучший учебный кабинет»
2 место:

- Басову Галину Васильевну, учителя начальных классов МКОУ Октябрьская СОШ

- Кешокову Татьяну Ивановну, учителя начальных классов МКОУ Елизаровская ООШ

- Галухину Альфию Давлетгареевну, учителя биологии МКОУ Спасская СОШ

- Смирнову Наталью Александровну, учителя биологии МКОУ Елизаровская ООШ

- Федосову Надежду Ивановну, учителя русского языка и литературы МКОУ Елизаровская ООШ

3 место:

- Малову Ирину Геннадьевну, учителя начальных классов МКОУ Октябрьская СОШ

- Калистову Нину Николаеву, учителя начальных классов МКОУ Вочуровская СОШ

- Смирнову Елену Сергеевну, учителя химии МКОУ Октябрьская СОШ

- Виноградову Наталью Юрьевну, учителя русского языка и литературы МКОУ Роговская ООШ
- Смирнову Екатерину Алексеевну, учителя истории и обществознания МКОУ Вочуровская СОШ

- Вилкову Елену Павловну, учителя истоков МКОУ Угорская ООШ
           3.Отделу образования администрации Мантуровского муниципального района:

обеспечить награждение победителей и призеров муниципального смотра–конкурса «Лучший учебный кабинет»  дипломами I, II, III степени; участников – благодарственными письмами;
4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на координатора методической работы Е.С. Смирнову.
Заведующая отделом образования:                                                   О.А.Соколова
Итоговый протокол муниципального смотра-конкурса «Лучший учебный кабинет»

Кабинеты начальных классов
	ОУ
	Заведующий кабинетом
	Кол-во набранных баллов по критериям
	Итого
	Призовое место

	МКОУ Октябрьская СОШ
	Басова Г.В.
	15

9

9

8
	41
	2

	МКОУ Октябрьская СОШ
	Бородинская Е.Н.
	15

9

9

9
	42
	1

	МКОУ Октябрьская СОШ
	Малова И.Г.
	15

8
9

7
	39
	3

	МКОУ Октябрьская СОШ
	Мизеркова Е.В.
	2

3

2

2
	9
	

	МКОУ Спасская СОШ
	Власова Г.А.
	15

8

8

3
	34
	

	МКОУ Елизаровская ООШ
	Кешокова Т.И.
	15

8

9

9
	41
	2

	МКОУ Елизаровская ООШ
	Крошкина Г.А.
	15

9

9

9
	42
	1

	МКОУ Самыловская НШ
	Соколова И.Б.
	14

7

7

6
	34
	

	МКОУ Роговская ООШ
	Коряковцева И.В.
	13

5

5

7
	30
	

	МКОУ Спасская СОШ
	Смирнова Т.П.
	15

9

9

9
	42
	1

	МКОУ Вочуровская СОШ
	Пестрякова Т.Б.


	15

9

9

9
	42
	1

	МКОУ Вочуровская СОШ
	Калистова Н.Н.


	11

9

9

7
	36
	3

	МКОУ Вочуровская СОШ
	Кудрявцева С.Н.
	11

6

8

6
	31
	

	МКОУ Вочуровская СОШ
	Шаблова С.В.


	8

4

6

5
	23
	

	МКОУ Шулёвская СОШ
	Лебедева С.Н.
	15

9

9

9
	42
	1


Руководитель РМО: Крошкина Г.А.
Кабинеты биологии 
	ОУ
	Заведующий кабинетом
	Кол-во набранных баллов по критериям
	Итого
	Призовое место

	МКОУ Октябрьская СОШ
	Смирнова Т.В.
	1-15

2-9

3-9

4-9
	42
	1

	МКОУ Вочуровская СОШ
	Ласточкина А.И.
	11

3,5

7

2
	23,5
	

	МКОУ Спасская СОШ
	Галухина А.Д.
	15

9

8

9
	41
	2

	МКОУ Елизаровская ООШ
	Смирнова Н.А.
	15

8

9

9
	41
	2

	МКОУ Угорская ООШ
	Серова Н.А.
	14

7

7

6
	34
	


Кабинеты химии
	ОУ
	Заведующий кабинетом
	Кол-во набранных баллов по критериям
	Итого
	Призовое место

	МКОУ Октябрьская СОШ
	Смирнова Е.С.
	14
9

8
6
	37
	3


Руководитель РМО: Смирнова Н.А.

Кабинеты  немецкого языка
	ОУ
	Заведующий кабинетом
	Кол-во набранных баллов по критериям
	Итого
	Призовое место

	МКОУ Октябрьская СОШ
	Владимир Т.Б.
	10

7

7

6
	30
	


Кабинеты русского языка и литературы
	ОУ
	Заведующий кабинетом
	Кол-во набранных баллов по критериям
	Итого
	Призовое место

	МКОУ Роговская ООШ
	Виноградова Н.Ю.
	15

7

8

7
	37
	3

	МКОУ Вочуровская СОШ
	Шигарева Т.Н.
	12

7

8

4
	31
	

	МКОУ Елизаровская ООШ
	Федосова Н.И.
	15

8

9

9
	41
	2


Руководитель РМО: Федосова Н.И.

Кабинеты истории
	ОУ
	Заведующий кабинетом
	Кол-во набранных баллов по критериям
	Итого
	Призовое место

	МКОУ Вочуровская СОШ
	Смирнова Е.А.
	13

8

9

6
	36
	3

	МКОУ Октябрьская СОШ
	Белорукова Е.В.
	12

6

8

6
	32
	

	МКОУ Спасская СОШ
	Шарахова Е.Н.
	1-15

2-9

3-9

4-9
	42
	1

	МКОУ Роговская ООШ
	Борисова А.В.
	14

5

8

6
	33
	


Кабинеты истоков
	ОУ
	Заведующий кабинетом
	Кол-во набранных баллов по критериям
	Итого
	Призовое место

	МКОУ Угорская ООШ
	Вилкова Е.П.
	15

8

8

6
	37
	3


Руководитель РМО: Шарахова Е.Н.

Кабинеты физики
	ОУ
	Заведующий кабинетом
	Кол-во набранных баллов по критериям
	Итого
	Призовое место

	МКОУ Спасская СОШ
	Кондратьева С.В.
	1-15

2-9

3-9

4-9
	42
	1

	МКОУ Угорская ООШ
	Смирнов Б.А.
	14

6

7

5
	32
	


Кабинеты информатики
	ОУ
	Заведующий кабинетом
	Кол-во набранных баллов по критериям
	Итого
	Призовое место

	МКОУ Октябрьская СОШ
	Пушкина М.А.
	1-14
2-6
3-6
4-6
	32
	

	МКОУ Роговская ООШ
	Бережная С.Б.
	15

4

6

3
	28
	


Кабинеты математики
	ОУ
	Заведующий кабинетом
	Кол-во набранных баллов по критериям
	Итого
	Призовое место

	МКОУ Октябрьская СОШ
	Полетаева Г.Л.
	1-14
2-6
3-6
4-4
	32
	

	МКОУ Вочуровская СОШ
	Кудрова Н.М.
	11

9

9

3
	32
	

	МКОУ Угорская ООШ
	Белкова Н.А.
	15

7

7

3
	32
	

	МКОУ Роговская ООШ
	Абушова К.В.
	15

6

8

2
	31
	

	МКОУ Спасская СОШ
	Кудряшова Н.С.
	15

7

8

4
	34
	


Руководитель РМО:  Пушкина М.А.
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